

Arbete för att underlätta för företag och föreningar i samband med covid-19

För att underlätta för föreningar och lokala näringsidkare gör kommunen och de kommunala bolagen ett antal åtgärder för att stötta under dessa svåra tider. Det handlar om att ge möjlighet att fungera långsiktigt, trots tuffa utmaningar orsakade av coronaviruset.

För företag

Möjlighet att företag på begäran får förlängt förfallodatum på fakturor

Det gäller för fakturor från Ulricehamns kommun, Ulricehamns Energi AB och Stubo AB och Näringslivs Ulricehamn AB. Prövning görs av respektive organisation.

Kommunen och de kommunala bolagen har en generös hållning till kortare betalningstider av leverantörsfakturor

På begäran av leverantören förs dialog kring snabbare betalning av leverantörsfakturor för varor/tjänster som har levererats.

Kommunen avvaktar att fakturera de årliga tillsynsavgifterna tills efter sommaren

För de livsmedels, hälsoskydds, miljöskyddsverksamheter samt de med stadigvarande serveringstillstånd som betalar en årlig avgift för tillsyn skjuts betalning till augusti.

Avgifter för markupplåtelser skjuts upp till 30 augusti

För de markupplåtelser som söks efter 25 mars 2020 skjuts avgiften upp till 30 augusti. Är ansökan redan lämnad finns möjlighet till förlängt förfallodatum.

Kommunen är flexibel i fråga om formerna för tillsyn och ombokning av tillsynsbesök

Kommunen är flexibel med ombokningar av tillsyn och formerna för det och kan exempelvis utföra dem digitalt för att värna om företagens tid och hälsa.

Befintligt hemsändningsbidrag för landsbygdsbutiker har utökats med ett korttidsavtal för flera näringsidkare. Avtalet gäller fram till den 30 juni.

Hemsändningsbidrag betalas av Ulricehamns kommun till näringsidkare som erbjuder hemsändning av dagligvaror till boende utanför centralorten som en del i landsbygdsutvecklingen i kommunen.

Kommunen är flexibel i fråga om formerna för besök

För att värna om företagens tid och dess personals hälsa finns möjlighet till alternativa former för besök hos miljö och samhällsbyggnad. Möten via digitala plattformar och telefon möjliggörs i större utsträckning.

För föreningar

Kommunen håller samma linje som Riksidrottsförbundet som beslutat att barn- och ungdomsverksamheten inte ska drabbas bidragsmässigt av minskad deltagarnivå. Det är inte helt klart hur det kommer se ut, men Riksidrottsförbundet räknar med att stöd till föreningslivet kommer ligga i nivå med 2019.

De lokaler/anläggningar som är avbokade på grund av inställda träningar, cuper och turneringar kommer inte kommunen att fakturera.

Kultur och fritid har via mejl bett varje förening om en lägesbild. Alla svar har inte kommit in ännu, men kommer att sammanställas för att få en överblick av föreningars utmaningar i och med coronaviruset. Kultur och fritid har via mejl informerat och uppdaterat föreningar om och när ny information från Folkhälsomyndigheten kommit.

Föreningar som ansökt om förlustbidrag och beviljats, men inte kunnat/kan genomföra sina arrangemang kommer få utbetalt för eventuella utlägg i enlighet med beviljat bidrag.